关于 2017—2018 学年第二学期

《信息技术基础》课程期末考试监考安排的通知

各学院：

本学期《信息技术基础》课程考试将于 2018 年 6 月 29 日下午 13：00—17：

00 进行，现将有关事项通知如下：

1、请严格按照排定的时间和地点进行考试，具体考试时间、地点安排见准考证。

准考证打印网址：http://server.wuyou.com.cn/examarrangeprint/

2、请各学院务必在 2018 年 6 月 26 日下午 17：00 前将各考场监考名单电

子稿报信息学院（lixiaohui@njau.edu.cn）。

3、考试方式：机考。学生不得使用手机、电脑等各种电子产品，也不得相

互交流，请监考人员要求学生按准考证号就坐。学生考试时必须携带准考证和学

生证或身份证，两证必须齐全，缺任何一证，不得进入考场。

4、监考人员请提前半小时到达指定考场，查证件，学生中途出入考场请携

带证件，返回时需再次核查证件。开考 15 分钟后不得入场，交卷后方可离开考

场。

5、往届生（重修单）及备用考场在教学楼 B517。

望各学院接此通知后，将考试时间、考试方式等及时准确通知到应考学生，

以防缺考、漏考等现象发生；并及时落实监考人员要求，保障考试工作顺利进行。

联系人：李晓晖 联系电话：84395929

附件：信息技术基础考场安排

教务处

2018 年 6 月 19 日

http://server.wuyou.com.cn/examarrangeprint/

	3、考试方式：机考。学生不得使用手机、电脑等各种电子产品，也不得相互交流，请监考人员要求学生按准考证